

Vaikutusten ennakoarviointi

Aihe: Lavajärven leirialueen pohjoisrajalta aiotaan myydä pohjoisrajanaapurille määräala n. 1 190 m² kiinteistöstä Järvilaidun 108-437-9-8 sekä vaikutusten arviointi, jossa vaihtoehtoja ovat määräalan pitäminen kunnalla tai määräalan myynti.

Laatija: Anne Hannunen

Päivämäärä: 27.5.2024

Vaikutusten ennakoarviointia toteutetaan useilla eri nimillä, kuten esimerkiksi vaikutusten arviointi asuinalueiden, henkilöstön, ihmisten, ikäihmisten, kielellisten, kotieläinten, kulttuurin, lapsien, maahanmuuttajien, mielenterveyden, sosiaalisten, sukupuolten, talouden, terveyden, vammaisten, yhdenvertaisuuden, tasa-arvon, ympäristön ja yritysten näkökulmista. Arviointinäkökulmat valitaan arvioitavan kohteen mukaan.

Hämeenkyrössä jokaiseen arviointiin otetaan mukaan yritysvaikutusten ja ilmasto-vaikutusten arviointi.

Arvioitavat vaihtoehdot

0 Nykytila

Kiinteistöstä Järvilaidun 108-437-9-8 ei myydä määräalaa.

1 vaihtoehto: lisämaan myynti

Pohjoisrajanaapurille myydään Lavajärven rannasta määräala noin 1 190 m².

Vaikutukset	0 = nykytila Ei tehdä mitään	1 vaihtoehto Myydään lisämaa
Talousvaikutus	Kunnalle ei kuluja eikä tuloja.	Myyntituotot saadaan.
Hallinnollinen vaikutus	Ei vaikutusta.	Myyntipäätös ja kauppakirja. Leiritoiminnan vuokrasopimuksen pinta-alamuutos.
Toiminnallinen vaikutus	Ei vaikutuksia kyläyhdistyksen leiritoimintaan eikä aktiiviseen uimarannan ja saunan käyttöön.	Ei vaikutuksia.
Vaikutus ympäristöön	Ei vaikutuksia.	Ostaja hoitaa rantapuustoa. Ilta-aurinko näkymä aukeaa tontille ja leirirakennuksille.

Vaikutus sosiaaliseen ympäristöön	Ei muutoksia kyläyhdistyksen leiritoimintaan tai saunan/uimarannan käyttöön.	Vaikutus riippuu siitä, mihin ostaja käyttää ranta-alueitaan.
Vaikutus kuntalaisiin	Ei muutoksia kyläyhdistyksen leiritoimintaan, eikä uimarannan tai saunan käyttöön.	Ei vaikutusta.
Vaikutus yrityksiin	Ei vaikutusta tai kertaluonteinen työkeikka rantapuuston raivausyritykselle.	Ei vaikutusta tai kertaluonteinen työkeikka rantapuuston raivausyritykselle.
Vaikutus ilmastoon	Saunan lämmitys polttopuilla on positiivinen ilmastovaikutus, jos kunta raivaa rantaa.	Positiivisia ilmastovaikutuksia saadaan saadaan polttopuiden lämmityksellä, jos ostaja raivaa rantaa.
Brändivaikutus		Mainehyöty, jos saadaan samalla yhteistyö leirirakennusten korjaukseen.